
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОНАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 февраля 2024 г.                                                                                     № 07/38 

п.г.т. Тугулым 

 

О закреплении членов Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№ 989-997, 999-1019 в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года  

В соответствии со  статьей 15  Федерального закона от 10 января 2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях 

реализации полномочий Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии, оказания методической, организационно-

технической и иной помощи участковым избирательным комиссиям в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Тугулымская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Закрепить членов Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 989-997, 999-

1019: 

 

№ 
группы 

№№ участковых 
избирательных комиссий 

Ответственный Члены РТИК с 
правом 

решающего голоса 
1 989, 990, 991, 992, 993, 994 Берсенева Т.И., 

секретарь 
РТИК 

Патысьева Н.Э. 

995, 996, 997, 999, 1000 Берсенева Т.И., 
секретарь 

Ахмедзянова С.В. 



РТИК 
2 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 

1006 
Берсенева Т.И., 

секретарь 
РТИК 

Решетникова Е.О. 

1007, 1008, 1009, 1010, 1011 Малышев А.В., 
заместитель 
председателя 

РТИК 

Боровков А.С. 

3 1012, 1013, 1014, 1015, 1016 Малышев А.В., 

заместитель 

председателя 

РТИК 

Давыдова И.Н. 

1017, 1018, 1019 Малышев А.В., 

заместитель 

председателя 

РТИК 

Савин А.И. 

 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 989-997, 999-1019 и разместить 

настоящее решение на сайте Тугулымской районной территориальной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии Постникову Т.А. 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Постникова 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.И. Берсенева 



 


